[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_14.02.2014_
	ЗАТО Солнечный
	№__13_

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

В  целях  создания  условий  для  дальнейшего  упорядочения  размещения  и функционирования нестационарных торговых объектов на  территории  ЗАТО Солнечный,     руководствуясь   пунктом  3 статьи 10    Федерального  закона  Российской  Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Тверской области от 28.09.2010 года №458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация ЗАТО Солнечный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Солнечный Тверской области на период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2016 года (Приложение).

     2. Установить, что при наличии оснований, изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории ЗАТО Солнечный могут вноситься не чаще двух раз в год.

      3. Контроль за   исполнением  настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Солнечный по социальным вопросам Т.В. Хлебородову .

     4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городомля на Селигере».

Глава администрации ЗАТО Солнечный

                   А.Д. Гудима

Приложение к постановлению администрации ЗАТО Солнечный от     14.02.2014      № 13
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Тверской областиЗАТО Солнечный

на период с «01» января 2014г. по «31» декабря 2016г.
	№
	Адрес
	Специализация
	Тип торгового
	Период

	п/
	местонахождения
	торгового объекта
	объекта
	функциониров

	п
	нестационарного торгового объекта

	ания нестационарно го торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ул. Новая, д.45
	продовольственные и
	палатка,
	круглогодично

	площадка
	непродовольственные товары
	передвижные средства развозной и разносной торговли

	2.
	площадь Дома
	продовольственные и
	палатка, лоток,
	в период

	Культуры
	непродовольственные
	передвижные
	проведения

	ул. Новая, д.50
	товары
	средства развозной и разносной торговли
	массовых мероприятий

	3.
	ул. Новая, д.50
	продовольственные и
	лоток
	в период

	Дом Культуры
	непродовольственные товары

	проведения

массовых

мероприятий

	4.
	стадион
	продовольственные и
	палатка, лоток,
	в период

	непродовольственные
	передвижные
	проведения

	товары
	средства развозной и разносной торговли
	массовых мероприятий

	5.
	район Южной
	продовольственные
	палатка, лоток,
	на летний

	пристани
	товары
	передвижные средства развозной и разносной торговли
	       период

_1456220331.bin